
Extrato de Dispensa de Licitação

Ato  de  Dispensa  nº  004/2023  de  09.02.2023,  credor:  REJANE  DE  SOUZA  CORREIA,  inscrita  no  CNPJ:
34.549.169/0001-17,  Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  para  a  prestação  de  serviços  na  condução  de
capacitação e formação dos educadores da Rede Municipal de Ensino de Carinhanha Bahia, na Jornada Pedagógica
2023.  Com as  temáticas:  O Socioafetivo no local  de trabalho; A importância do uso das  Mídias  e  tecnologias  no
processo ensino aprendizagem; Os símbolos Nacionais e  sua significativa;  A Recomposição das  Aprendizagens no
contexto da sala de aula; e A importância do uso das Mídias e tecnologias no processo ensino aprendizagem , Valor
Total:  R$ 37.000,00 (Trinta e Sete Mil  Reais),  vigência 09.02.2023 a 31.03.2023 - Dotação Orçamentária:  0601 -
Secretaria Municipal de Educação - 2.096 - Manutenção do FUNDEB - 3.3.90.39.00 - Ou.tr.os Serviços Terceiros -
Pessoa Jurídica  - 15400000 - Transf. do FUNDEB - Imp/ Transf.de Imp.-30%-FUNDEB.


